沧源佤族自治县财政局文件

沧财农发〔2020〕40号

沧源佤族自治县财政局关于下达2020年第四批省级统筹整合涉农资金的通知

沧源佤族自治县班洪乡人民政府：

根据《临沧市财政局关于下达2020年第四批省级统筹整合涉农资金的通知》（临财整合〔2020〕15号）文件和《沧源佤族自治县人民政府关于同意2020年第四批中央统筹整合涉农资金分配方案的批复（沧政复〔2020〕155号），现将2020年第四批中央省级统筹整合涉农资金59万元下达给你单位，请列2020年“2130405—生产发展”，政府经济分类科目“503—机关资本性支出”。
附件：绩效目标表
  沧源佤族自治县财政局

2020年8月3日

沧源佤族自治县财政局               2020年8月3日印发
—2—
—1—